
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari  

 
 

 

IL DIRIGENTE  

 
VISTO il documento allegato alla nota prot. 15752 del 06.09.2024 dell’USR Sardegna, relativo alla sostituzione dei D.S.G.A. su posti vacanti e/o disponibili a.s. 

2024/2025;  

 

VISTO il proprio atto di interpello prot. n. m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0013513.11-09-2024; 

 

VISTI i posti vacanti e disponibili per il profilo di D.S.G.A. per l’a.s.2024/25, pubblicati sul Sito Istituzionale con prot. 12628 del 30/08/2024 e prot. 

m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0013471.10-09-2024 

 

 VISTI i Criteri di sostituzione dei DSGA di cui alla nota prot. 15752 del 06/09/2024 dell’USR Sardegna; 

 

VISTE le domande presentate dal personale interessato;  

 

 

DECRETA 

 

Art. 1  

 
1. Per l’a.s. 2024/2025 le graduatorie di cui all’art. 1, del documento allegato alla nota prot. 15752 del 06.09.2024 dell’USR Sardegna sono determinate 

secondo il prospetto allegato al presente provvedimento che ne costituisce parte integrante.  

 

 



Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

Art. 2 

 

1.    Il personale inserito nelle graduatorie di cui all’articolo precedente è utilizzato nel profilo di D.S.G.A. su posti vacanti e/o disponibili per l’a.s. 2024/2025, 

nelle scuole indicate a fianco a ciascun nominativo.  

 
2. Il predetto personale dovrà presentarsi per la presa di servizio presso l’Istituzione scolastica assegnata entro il giorno successivo alla pubblicazione del 

presente provvedimento al Sito-Albo. La presa di servizio del personale residente fuori dalla Regione Sardegna può essere effettuata nei giorni 

immediatamente successivi alla pubblicazione del presente provvedimento al Sito-Albo, nel limite del tempo strettamente necessario per effettuare il 

viaggio dalla regione di residenza alla Sardegna.  

 

3. Per gli aspiranti inclusi in graduatoria con riserva, il provvedimento del Dirigente scolastico di conferimento dell’incarico di DSGA dovrà essere 

risolutivamente condizionato all’esito delle procedure relative all’accertamento dei requisiti per l’inclusione nella graduatoria di merito di cui alla nota 

USR Toscana prot. 884 del 26/08/2024.  

 

 

Art. 3 

 

1. L’aspirante Piano Danilo è escluso dalla partecipazione alla procedura selettiva per mancato possesso dei requisiti di partecipazione alla stessa.  

 

     

 

 

IL DIRIGENTE 

 Peppino Loddo 
 

Il funzionario  

Maria Francesca Flore 


		2024-09-17T12:45:07+0000
	LODDO PEPPINO


		2024-09-17T15:15:50+0200
	protocollo




